www.med126.com

关于做好2009年医师资格考试医学综合笔试工作的函

各医疗卫生单位：
2009年医师资格考试医学综合笔试将于9月12-13日在盐城经济开发区中学进行，请各单位于9月4日前至局医政科领取准考证。为做好我市2009年医师资格考试医学综合笔试工作，现提出如下要求：
1、提高认识。医师资格考试是获得医师资格的唯一途径，是国家实施医师准入的必经程序，要充分重视医师资格考试工作，加强考前教育，努力提高通过率。
2、正确处理工学矛盾。此次医学综合笔试时间为9月12-13日，地点为盐城经济开发区中学。要合理安排考生的工作，保证考生足够的复习时间并督促其准时参考。
3、带全考试证件。要督促考生带好准考证、有效身份证明和必要的文具，看清准考证上载明的时间、地点，认真阅读考场须知，并自觉遵守考场纪律，不得作弊。“准考证”妥善保管，遗失不补。
特此函告。
　　　　　　　　　　　　　　　二○○九年九月二日
www.med126.com